

## **PITANJA I ODGOVORI JNMV 35/2015**

1. Molimo Vas da prve tri stavke izdvojite u posebnu partiju ili da svaku stavku organizujete u posebnu partiju kako bi ste nam omogućili učestvovanje na tenderu obzirom da ponudjena dobra moraju zadovoljiti kvalitet koji ste definisali u tehničkoj specifikaciji

### **Odgovor**

Nismo u mogućnosti da izdvajamo partije iz razloga što u Planu nabavke nije predviđeno da nabavka bude oblikovana po partijama.

2. Takođe Vas molimo da razmotrite mogućnost produženja roka isporuke na 30 dana jer je je reč o robi uvoznog porekla?

### **Odgovor**

Naručilac ostaje pri zadatom roku isporuke iz tenderske dokumentacije zbog početka nastave na Medicinskom fakultetu.

3. Da li jedna referenca mora da glasi na iznos od 2.000.000,00 dinara ili je prihvatljiv i manji iznos?

### **Odgovor**

Potrebno je dostaviti kopije od minimum 3 ugovora sa iznosom od najmanje 2.000.000,00 dinara za laboratorijsku opremu i referenc liste sa iznosom od najmanje 2.000.000,00 dinara sa specifikacijama laboratorijske opreme kao potvrde da je roba isporučena, odnosno nabavka realizovana.